R$50.000,00 (cinquenta mil reais), no caso de outros servigos e 

compras. 

Entretanto, o Decreto n°® 12.807 de 29 de Dezembro de 2025 atualizou os valores 

estabelecidos na Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021. Assim ficou estabelecido o 

valor para Dispensa de Licitagbes de R$65.492,11 (sessenta e cinco mil 

quatrocentos e noventa e dois reais e onze centavos). 

2. OBJETO 

Contratagdo da empresa SAULO SOUZA EVENTOS para servico de 

decoragdo de evento “Abertura do ano letivo”, incluindo montagem e 

desmontagem, conforme o tema do evento para atender as necessidades do 

Fundo Municipal de Educagdo de Garanhuns/PE.